PAGE
3

[image: image2.png]o ~ TNpunoweune Ne
K CXEME PEIMELCHUA HECTALMOHAPHBIX TOPrOBLIX 0GHLEKTOB
Ha TEPPUTOPHM MYHMLMNANLHOIO 06PaloBaHnsA ropoa Mypmanck

ALPEC HECTAUMOHAPHOTO TOProBOrO 0OLEKTA: PAHOH OCTAHOBKM OOGLIECTBEHHOIO
Tpancnopra «Ynuua iOpus Marapuna» (I0Xa0e Hanpasnenue),
30Ma OTALIXA Ha CEeMEHOBCKOM O3epe

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016

                                                      № 870
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.11.2015 № 3311 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановления       от 28.12.2015 № 3619)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ           «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 13.06.2013 № 1462        «Об утверждении порядка организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск»                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.11.2015 № 3311 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановления от 28.12.2015 № 3619) следующие изменения:

1.1. Изложить строку 7 таблицы в следующей редакции:

	7

	район остановки общественного транспорта «Улица Юрия Гагарина» (южное направление), зона отдыха на Семёновском озере
	6; 6;

6; 6
	палатка
	с 1 мая по

30 сентября
	поп-корн, сахарная вата, игрушки, воздушные шары, сувенирная продукция, изделия художественного промысла

	4

	Приложение№ 7

1.2. Изложить приложение № 7 к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
                                                                                 Приложение

 к постановлению администрации

                                                                              города Мурманска

[image: image1.png]W

L

!

                                                                                    от 05.04.2016 № 870

Приложение № 7

к схеме размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Мурманск

Адрес нестационарного торгового объекта: район остановки общественного транспорта

«Улица Юрия Гагарина» (южное направление), зона отдыха на Семёновском озере